Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

B \1{1{ .\ 1>0 (, \HC.\S
Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

Ano 2017
Plenário das Deliberações

Protocolo D Projeto de Lei
D Projeto de Decreto do
Legislativo

Í Câmara f

'~' barradogarcas.mt.leg..br

REDAÇÃO

N.0 727, Liv. 26, Fls. __ Em09/10/20l7.

Às l4:15hs.
D Projeto de Resolução
D Requerimento

N°.149/2017

Senhor Presidente:

D Indicação
X Moção de APLAUSOS
O Emenda

Indico à Mesa, após cumprimento das formalidades
regimentais e deliberação do Plenário, seja enviada MOÇÃO DE
APLAUSOS, a Sra. COARACI NOGUEIRA DE CASTILHO- Chefe de
Gabinete do Ministério da Agricultura, Pecuária e Abastecimento de
Mato Grosso, cumprimentando-a pelo excelente e valoroso trabalho
prestado ao Estado e à cidade de Barra do Garças.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Barra do Garças
MT., 09 de outubro de 2017.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.Ieg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.Ieg.br

B \1{1{ \ !)() (, \1{(' \S

Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças

Palácio Vereador Dr. Dercy Gomes da Silva

JUSTIFICATIVA
Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

Í Câmara f
, ....... p,~~ J

.... Js
barradogarcas.mt.leg.br

REDAÇÃO

Gostaríamos de manifestar nossos mats smceros
cumprimentos, a ilustre Sra. COARACI NOGUEIRA DE CASTILHO -
Chefe de Gabinete do Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento de Mato Grosso, cumprimentando-a pelo excelente e
valoroso trabalho prestado ao Estado e à cidade de Barra do Garças.

Merece todo nosso destaque e reconhecimento o trabalho
realizado pela ilustre senhora, que tem manifestado seus esforços em
direcionar benefícios para o Estado de Mato Grosso, assim como para a
região de Barra do Garças, na área da pecuária e agrícola, fortalecendo
essas atividades em nosso município, gerando oportunidades de
negócios, emprego, renda e melhor qualidade de vida para as pessoas.

Assim sendo, queremos cumprimentar a ilustre Chefe de
Gabinete, pelos bons serviços prestados ao povo de Barra do Garças,
manifestando a ele, nossos aplausos.

(66) 3401-2484 I 3401-2395 I 3401-2358 I 0800 647 6811
barradogarcas.mt.leg.br- fb.comlcamaramunicipalbarradogarcas

Rua Mato Grosso, N° 617, Centro, Barra do Garças- MT, CEP: 78600-000
camarabg@gmail.com I imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br